
居食屋「和民」、居食屋「和み亭」、語らい処「坐・和民」　「冬の特撰料理」 アレルギー一覧表

NO L 商品名
熱量

（Kcal)
塩分
(g)

卵 乳 そば 小麦 ピーナッツ

1 こく旨　テンジャンチゲ 495 3.2 ― ― ― ○ ○
2 黄金スープの博多もつ鍋 409 4.5 ― ― ― ○ ―
3 海鮮塩ちゃんこ鍋 280 4.7 ○ ○ ― ○ ―
4 ぷるぷるコラーゲンたっぷり　水炊き鍋 548 7.2 ― ○ ― ○ ―
5 濃厚　牡蠣みそ鍋 255 4.9 ― ― ― ○ ―
6 ししゃも焼 322 0.3 ○ ― ― ― ―
7 イカなんこつのコリコリ揚 189 1.4 ○ ○ ― ○ ―
8 北海道産有機じゃがいものトマチーズ焼 236 2.0 ― ○ ― ○ ―
9 寒ぶりのお刺身 192 1.5 ― ― ― ― ―
10 寒ぶりのカルパッチョ 174 1.2 ― ― ― ○ ―
11 手仕込み　カキフライ 618 4.8 ○ ○ ― ○ ―
12 殻付　焼牡蠣 137 3.3 ― ― ― ○ ―
13 自社農場産　冬野菜のカルボナーラ極太うどん 807 2.8 ○ ○ ○(*1) ○ ―

雑炊セ ト 318 3 4 ○ ○ ○( 1) ○ ○

更新日：2011年12月20日　現在

14 雑炊セット 318 3.4 ○ ○ ○(*1) ○ ○
15 特撰！　季節のお刺身盛合わせ 390 9.5 ― ― ― ― ―
16 鍋用　追加ダレ 73 2.4 ― ○ ― ○ ○
18 農場長の気まぐれバーニャカウダ 180 0.5 ― ○ ― ― ―
19 季節畑のグリル野菜 292 3.0 ○ ○ ― ○ ―
21 サントリー　プレミアムソーダ 0 0.0 ― ― ― ― ―
22 サントリー　レモンソーダ 0 0.0 ― ― ― ― ―
23 国産柑橘　かぼすサワー 59 0.0 ― ― ― ― ―
24 国産柑橘　かぼすトリハイ 76 0.0 ― ― ― ― ―
25 ボトルキープ　プレミアムソーダ&アイス 0 0.0 ― ― ― ― ―
26 ボトルキープ　レモンソーダ＆アイス 0 0.0 ― ― ― ― ―

* ○印は、アレルギー物質を含むことを示します。
* アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。
　 また、その時々の体調などにより発症する可能性がございますので、
　 ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
* 厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。
　 製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますので、
　 ご理解をお願いいたします。
* 原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
　 アレルギー物質情報は、ご利用の都度、最新のものをご確認いただきますよう、お願いいたします。
* 店舗にもアレルギー物質一覧表をご用意していますので、係のものにお申し付けください。
*1 ディナ 店舗（そばを販売していない店舗）においては該当しません*1 ディナー店舗（そばを販売していない店舗）においては該当しません。


